### ईआरनेट इण्डिया

#### **ERNET** India

विषय: "नियमित आधार" पर "कनिष्ठ सहायक" के पद के लिए 22.03.2021 को आयोजित लिखित परीक्षा का परिणाम

Sub: Result of Written Examination held on 22.03.2021 for the post of "Junior Assistant" on "regular basis".

दिनांक 14.06.2021 को घोषित परिणाम में अनजाने में टंकण त्रुटि हुई थी। इसलिए, हमारे दिनांक 14.06.2021 के संचार के अधिक्रमण में, संशोधित परिणाम निम्नलिखित अनुसार है।

There was an inadvertent typographical error in the result declared on 14.06.2021. Therefore, in super cession of our earlier communication dated 14.06.2021, the modified result is as follows:-

"नियमित आधार" पर "कनिष्ठ सहायक" के पद के लिए 22.03.2021 को आयोजित लिखित परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित परीक्षार्थीयों के नामों को चयनित पैनल/ प्रतीक्षा सूची वाले पैनल में रखा किया गया है।

On the basis of written examination held on 22.03.2021 for the post of "Junior Assistant" on regular basis, the name of the following candidates have been placed in the selected/ wait listed panel.

### "कनिष्ठ सहायक" के पद के लिए चयनित परीक्षार्थी

Selected Candidate for the post of "Junior Assistant"

| क्रम<br>संख्या/SI.<br>No. | परीक्षार्थी का नाम<br>Name of the Candidate | पिताजी का नाम<br>Father's Name       |
|---------------------------|---|--------------------------------------|
| 1                         | श्री तरुण कुमार<br>Sh. Tarun Kumar          | श्री सुशील कुमार<br>Sh. Sushil Kumar |

# "कनिष्ठ सहायक" के पद के लिए प्रतीक्षा सूची में परीक्षार्थी

| क्रम       | परीक्षार्थी का नाम    | पिताजी का नाम       |
|------------|-----------------------|---------------------|
| संख्या/SI. | Name of the Candidate | Father's Name       |
| No.        |                       |                     |
|            |                       |                     |
| 1.         | कु. प्रीति यादव       | श्री रघुनाथ यादव    |
|            | Ms. Preeti Yadav      | Sh. Raghunath Yadav |
| 2.         | कु. पूजा कुमारी       | श्री राम सागर साहु  |
|            | Ms. Pooja Kumari      | Sh. Ram Sagar Sahu  |

- 2. चयनित अभ्यर्थी को निय्कित पत्र जारी कर स्पीड पोस्ट से प्रेषित कर दिया गया है।
- The letter of the appointment has been issued and despatched to the selected candidate by speed post.
- 3. 14 जून 2021 को जारी किए गए संचार को वापस ले लिया गया है।
- 3. The earlier communication dated 14 June 2021 stands withdrawn.
- यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।
- 4. This has been issued with the approval of the competent authority.

(अरुण केमार सिंह)

पंजीयक एवं निदेशक (का. एवं प्रशा.)

### ईआरनेट इण्डिया

#### **ERNET India**

विषय: "नियमित आधार" पर "कनिष्ठ सहायक" के पद के लिए 22.03.2021 को आयोजित लिखित परीक्षा का परिणाम

Sub: Result of Written Examination held on 22.03.2021 for the post of "Junior Assistant) on "regular basis".

"नियमित आधार" पर "कनिष्ठ सहायक" के पद के लिए 22.03.2021 को आयोजित लिखित परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित परीक्षार्थीयों के नामों को चयनित पैनल/ प्रतीक्षा सूची वाले पैनल में रखा किया गया है।

On the basis of written examination held on 22.03.2021 for the post of "Junior Assistant" on regular basis, the name of the following candidates have been placed in the selected/ wait listed panel.

## "कनिष्ठ सहायक" के पद के लिए चयनित परीक्षार्थी

Selected Candidate for the post of "Junior Assistant"

| क्रम<br>संख्या/SI.<br>No. | परीक्षार्थी का नाम<br>Name of the Candidate | पिताजी का नाम<br>Father's Name       |
|---------------------------|---|--------------------------------------|
| 1                         | श्री तरुण कुमार<br>Sh. Tarun Kumar          | श्री सुशील कुमार<br>Sh. Sushil Kumar |

# "कनिष्ठ सहायक" के पद के लिए प्रतीक्षा सूची में परीक्षार्थी

| क्रम<br>संख्या/SI.<br>No. | परीक्षार्थी का नाम<br>Name of the Candidate | पिताजी का नाम<br>Father's Name         |
|---------------------------|---|--|
| 1.                        | कु. पूजा कुमारी<br>कु. प्रीति यादव          | श्री रघुनाथ यादव<br>श्री राम सागर साह् |

- 2. उपर्युक्त उम्मीदवार का चयन उक्त पद के लिए विज्ञापन में उल्लिखित पात्रता मानदंड के विरुद्ध भूल दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन होगा।
- 2. The selection of the above-mentioned candidate will be subject to verification of the original documents against the eligibility criteria mentioned in the advertisement for the said post.
- 3. चयनित अभ्यर्थी को नियुक्ति पत्र जारी कर स्पीड पोस्ट से प्रेषित कर दिया गया है।
- The letter of the appointment has been issued and despatched to the selected candidate by speed post.
- यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।
- 4. This has been issued with the approval of the competent authority.

पंजीयक एवं निदेशक (का. एवं प्रशा.)